
令和 7年 8月 1日  

 

各単位クラブ会長 様 

 

いなべ市老人クラブ連合会 

会長 伊藤 強 

 

木下大サーカス名古屋公演優待券配布のお知らせ 

 

 平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、三重県老人クラブ連合会より木下大サーカス名古屋公演優待券の配布

依頼がありましたので、ご希望の老人クラブへ配布いたします。優待券をご希望さ

れる方は、お手数ですが、下記事務局までお越しください。 

 

記 

【送付内容】 

（1 ）木下大サーカス名古屋公演優待券配布のお知らせ（本書） ・・・ 1部 

（2）木下大サーカス名古屋公演開催チラシ（両面）         ・・・ 1部 

（3）優待券（見本）                             ・・・ 1枚 

 

【優待券の受け取りについて】 

受け取りの際は、クラブ名と希望枚数をお伝えください。 

（事前にお電話いただいてからお越しいただけますと、受け取りがスムーズです。） 

優待券は事務局（いなべ市社協地域福祉課窓口）まで取りに来ていただきますよう

お願いいたします。 

 

【注意事項】 

優待券には枚数に限りがございます。先着順での配布となりますので、なくなり次

第終了とさせていただきます。あらかじめご了承ください。 

以上 

【問い合わせ先】 

事務局  いなべ市社会福祉協議会 

地域福祉課 辻・水谷 

電 話  0594-41-2945 


